
 

 

 

 

COMUNE DI PADRU 
Provincia di SASSARI 

 

 

 

 

 

 

 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE   
 

Numero  81   Del  24-11-20  
 

COPIA 

 
 

L'anno  duemilaventi il giorno  ventiquattro del mese di novembre alle ore 14:00, nella sala delle 

adunanze del Comune suddetto, convocata con avvisi, la Giunta Comunale si è riunita con la 

presenza  dei signori:  

 

IDINI Antonello SINDACO P 

ARRU Donatella ASSESSORE P 

CORDA Luigi ASSESSORE P 

MODDE Massimiliano ASSESSORE P 

SATTA Stefania ASSESSORE P 

 
 

risultano presenti n.   5 e assenti n.   0.  

Partecipa con funzioni consultive, referenti e di assistenza e verbalizzazione (art. 97, c.4° 

lett.a) del D.Lgs n° 267/2000, il Segretario Comunale D.Ssa Murgia Giovanna Maria; 

Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la 

riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

Premesso che sulla presente deliberazione sono stati espressi i pareri ai sensi dell’art. 

49, 1° comma, del D.Lgs. 18 Agosto 2000, n° 267. 

 

Oggetto: PRESA D'ATTO DELLA VALUTAZIONE DELLA SEGRETARIA 

COMUNALE E DEI RESPONSABILI TITOLARI DI POSIZIONI 
ORGANIZZATIVE - ANNO 2019 

 



 

DELIBERA DI GIUNTA n.81 del 24-11-2020 COMUNE DI PADRU - 
Pag. 2 - @-@ 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 28 del 30.11.2009 con la 

quale il Comune di Padru ha aderito all'Istituzione dell'Ufficio associato  di 

"Nucleo di Valutazione e di controllo  di gestione" fra la Comunità Montana  del 

Monte Acuto  e i Comuni, alla stessa appartenenti, di Alà Dei Sardi, Berchidda, 

Buddusò, Monti, Oschiri e Padru; 

 

VISTO il verbale del 20 novembre 2020 redatto dal Nucleo di Valutazione, in 

seduta telematica, con il quale viene attribuita la valutazione al Segretario 

Comunale e ai Responsabili di posizione Organizzativa per l'attribuzione 

dell'indennità di risultato per l'anno 2019; 

 

VISTO il  CCNL del Comparto Regioni Autonomie Locali, 

 

VISTO il Regolamento degli Uffici e dei Servizi adottato dall'Ente; 

 

VISTO lo Statuto Comunale; 

 

Dato atto che sono stati acquisiti i pareri di cui all'art. 49 del T.U.  approvato con 

D.lgs. 267 del 18 agosto 2000, riportati in calce alla presente deliberazione; 

 

Con votazione unanime espressa nelle forme di legge 

 

D E L I B E R A  

 

Di prendere atto delle valutazioni fatte dal nucleo di Valutazione, per il 

Segretario Comunale e i  Responsabili di Posizione Organizzativa per l'anno 

2019 e di dare mandato al Responsabile del Servizio Economico Finanziario 

per la predisposizione degli atti necessari alla liquidazione degli emolumenti 

spettanti; 

Di dare al presente atto, con separata votazione unanime, eseguibilità 

immediata ai sensi dell'art. 134, comma 4, del Decreto legislativo 267 del 18 

agosto 2000 

 
 

 



 

DELIBERA DI GIUNTA n.81 del 24-11-2020 COMUNE DI PADRU - 
Pag. 3 - @-@ 

 

 

 

 

 

PARERE:       REGOLARITA` TECNICA (art. 49,comma 1 e art. 147 bis, comma 1, del  
D.Lgs. n° 267/2000) 
VISTO con parere Favorevole in data 23-11-20 
 
 

 

Il Responsabile del servizio 
F.to Rag. Conedda Pietro 

 

PARERE:       REGOLARITA' CONTABILE (art. 49,comma 1 e art. 147 bis, comma 1, del  
D.Lgs. n° 267/2000) 
 
VISTO con parere Favorevole in data 23-11-20 
 
 

 

Il Responsabile del servizio 
F.to Rag. Conedda Pietro 

 



 

DELIBERA DI GIUNTA n.81 del 24-11-2020 COMUNE DI PADRU - 
Pag. 4 - @-@ 

Letto ed approvato, il presente verbale viene come appresso sottoscritto; 
 

Il SINDACO Il Segretario Comunale 
F.to IDINI Antonello F.to D.Ssa Murgia Giovanna Maria 

 
 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
 

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che copia della presente deliberazione è 

stata affissa all'Albo Pretorio di questo Comune il 27-11-20  e che trovasi in corso di 

pubblicazione dal  27-11-20 al  12-12-20. (art. 124, c. 1, del T.U. 18.08.2000 n. 267) 

 

Padru, li 27-11-20  

 
IL SEGRETARIO COMUNALE  
F.to D.Ssa Murgia Giovanna Maria 
 
 

 

 

Certifico che copia della presente deliberazione è stata inviata: 
 
 Ai Capigruppo Consiliari  il           Prot. N.  

 

Padru, li  

 
IL SEGRETARIO COMUNALE  
F.to D.Ssa Murgia Giovanna Maria 

 
 

 

Attestazione di Esecutività 

Il sottoscritto Segretario Comunale, Visti gli atti d’ufficio CERTIFICA che la presente deliberazione è 
divenuta esecutiva il 24-11-2020 

 

Perché dichiarata immediatamente eseguibile 
(art. 134, comma 4, D.Lgs 267/2000) 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE  
F.to D.Ssa Murgia Giovanna 

Maria 

 
Per Copia conforme all'originale ad uso amministrativo. 
 
 


